
EWU Turnier: EWU C-Turnier Großensee Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Andrea Scheper

LK 2 Showmanship at Halter (LK2) Reiterland Grande Mähnenspray Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

5

5

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 7 Pia Schmöde LK 2B HH/SH28198 D Sweet Rockin Cody 34286 W QH 8 5,0 84,5

2 24 Mandy Peters LK 2A HH/SH26193 D Billy Boy 49 36438 W WGP 14 4,0 84,0

2 57 Michaela Schiessl LK 2A HH/SH26920 D Talksweettome Lena 27369 S QH 13 4,0 84,0

4 22 Ayala Behrmann LK 2A HH/SH22135 D So chocolady 28345 S QH 16 2,0 83,5
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EWU Turnier: EWU C-Turnier Großensee Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Andrea Scheper

LK 1/2B Trail (LK1-2B) Artschis Futterscheune Leinöl und Löffel Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

5

5

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 76 Lisa Meibohm LK 2B HH/SH27938 D Bubbles Twisted Mind 33085 W PinPo 8 5,0 67,0

2 7 Pia Schmöde LK 2B HH/SH28198 D Sweet Rockin Cody 34286 W QH 8 4,0 66,5

3 127 Celine Danneleit LK 1B HH/SH28147 D Findus 29594 W WGP 15 3,0 63,0
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EWU Turnier: EWU C-Turnier Großensee Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Andrea Scheper

LK 2A Western Horsemanship (LK2A) Western Enterprise Gutschein Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

7

5

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 57 Michaela Schiessl LK 2A HH/SH26920 D Talksweettome Lena 27369 S QH 13 5,0 83,5

2 128 Anna-Lena Bröer LK 2A HH/SH24229 D Nics Lightning Luna 33200 S QH 7 4,0 83,0

3 79 Pia Schmidt LK 2A HH/SH33184 D Sugar Heir Bar 26068 W QH 13 3,0 82,5

3 12 Nicole Bitsch LK 2A HH/SH24860 D Dry Little John 30333 W QH 12 3,0 82,5

5 26 Ina Warnck LK 2A HH/SH32063 D Sir Merlin 34154 W TI 9 1,0 82,0
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EWU Turnier: EWU C-Turnier Großensee Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Andrea Scheper

WT Horsemanship Erwachsene (LK4-
5A)

Artschis Futterscheune Leckerlies und Fliegenspray Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

6

5

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 85 Katja Horst LK 5A1002722 D Blackie 1001680 S TI 10 5,0 79,0

2 82 Angelina Kokartis LK 5A1003290 D Ascott Frivole 1001949 S WGP 9 4,0 77,5

3 89 Jasmin Scharnberg LK 5A1003295 D Shakira 1001951 S Han 10 3,0 77,0

4 51 Anika Mai LK 4A HH/SH31645 D Hints Taco Jane 26426 S QH 15 2,0 76,5

5 25 Lena Zimmermann LK 5A1003033 D Cowboy Doc Soul 1001917 W QH 6 1,0 76,0
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EWU Turnier: EWU C-Turnier Großensee Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Andrea Scheper

LK 3 Reining (LK3) Ayalas Strass & Style Pullover Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

7

5

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 74 Eva-Sophie Herzog LK 3A NS/H33460 D Quicks City 36606 H QH 5 5,0 67,0

2 8 Jasmin Ziems LK 3A HH/SH31294 D Lads Smart Bug Chex 34109 S QH 7 4,0 65,0

2 40 Michaela Stamm LK 3A HH/SH29917 D Dun It Golden Ray 27530 W QH 13 4,0 65,0

4 75 Nicole Harms LK 3B HH/SH35822 D Lads Okie Mac Cody 32915 W QH 15 2,0 62,5

5 62 Jana Feldmann LK 3B HH/SH32064 D LR Sunflower Paddy 28311 W QH 11 1,0 60,0
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EWU Turnier: EWU C-Turnier Großensee Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Andrea Scheper

LK 1A Ranch Riding (LK1A) Artschis Futterscheune Magic Brush und Sekt Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

6

5

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 53 Stephan Linde LK 1A ME/VP24682 D Astana 24730 S So.Wa 20 5,0 72,0

2 71 Carina Hübel LK 1A HH/SH25203 D Lucky Charm Balou 30993 W Hal 11 4,0 71,5

3 43 Tanja Wollenstein LK 1A NS/H23316 D Niebelung 29835 W Hal 18 3,0 69,5

4 33 Vanessa Krapp LK 1A HH/SH21008 D Sugar Heir Bar 26068 W QH 13 2,0 69,0
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EWU Turnier: EWU C-Turnier Großensee Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Andrea Scheper

LK 1A Trail (LK1A) Artschis Futterscheune Leinöl und Löffel Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

7

5

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 1 Fiona Grell LK 1A HH/SH23130 D Noyel 32078 W PIN 8 5,0 72,5

2 69 Svenja Kühl LK 1A HH/SH23138 D Captain Conclusive 28458 W QH 14 4,0 72,0

3 116 Ina Gonsiorek LK 1A ME/VP17151 D SR Mollys Holly Jac 22099 W QH 19 3,0 71,5

4 53 Stephan Linde LK 1A ME/VP24682 D Astana 24730 S So.Wa 20 2,0 71,0

5 43 Tanja Wollenstein LK 1A NS/H23316 D Niebelung 29835 W Hal 18 1,0 69,5
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EWU Turnier: EWU C-Turnier Großensee Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Andrea Scheper

LK 1-3B Western Pleasure (LK1-3B) Artschis Futterscheune Leckerlie und Fliegenspray Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

7

5

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 76 Lisa Meibohm LK 2B HH/SH27938 D Bubbles Twisted Mind 33085 W PinPo 8 5,0 0,0

2 7 Pia Schmöde LK 2B HH/SH28198 D Sweet Rockin Cody 34286 W QH 8 4,0 0,0

3 46 Jana Sund LK 1B HH/SH32061 D WB Georgeous Gray 32289 W QH 8 3,0 0,0

4 119 Rosa-Lee Biesterfeldt LK 1B HH/SH28983 D Zippo Olena 27480 W QH 13 2,0 0,0

5 62 Jana Feldmann LK 3B HH/SH32064 D LR Sunflower Paddy 28311 W QH 11 1,0 0,0

Seite 8 von 46Montag, 16. September 2019 20:53Erstellt:



EWU Turnier: EWU C-Turnier Großensee Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Andrea Scheper

LK 4A Western Horsemanship (LK4A) Western Enterprise Gutschein Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

10

5

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 50 Jacqueline Henning LK 4A HH/SH1001308 D Princess 1001557 S QH 15 5,0 79,5

2 4 Thomas Breiter LK 4A HH/SH1000567 D Silent Virginian 1000542 W QH 8 4,0 78,5

3 30 Katharina Pitann LK 4A ME/VP1000484 D Reanna 1000438 S IC 8 3,0 78,0

4 39 Birka Quitnewski LK 4A HH/SH31750 D Lord Gun Antinori 33607 W PH 10 2,0 77,5

5 37 Volker Sund LK 4A HH/SH1000257 D WB Georgeous Gray 32289 W QH 8 1,0 76,5
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EWU Turnier: EWU C-Turnier Großensee Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Andrea Scheper

Greenhorse Trail (LK1-5) Artschis Futterscheune Magic Brush und Sekt Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

7

5

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 113 Jessica Paulien LK 3A HH/SH26961 D Big Billabong Brady 1001257 W IT 6 5,0 6,5

2 54 Bettina Wertheimer LK 3A HB/NS30748 D Hayat Smartie 1000026 W PH 6 4,0 6,0

3 115 Silke Eigenbrodt LK 3A HH/SH16048 D Snow Kid 35001 S QH 6 3,0 5,2

4 5 Berit Selina Philipp LK 3A HH/SH30952 D Curraheen Lady 1000498 S WGP 5 2,0 4,0

5 23 Ayala Behrmann LK 2A HH/SH22135 D MQ Virgil Earp 1001914 W PH 6 1,0 2,7
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EWU Turnier: EWU C-Turnier Großensee Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Andrea Scheper

LK 3/4B Western Horsemanship (LK3
-4B)

Western Enterprise Gutschein Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

4

4

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 27 Isabell Warnck LK 4B HH/SH35353 D Picasso 1000455 W TI 7 4,0 77,5

2 72 Emilie Peter LK 4B HH/SH1001309 D Lomitas 27469 W DR 22 3,0 77,0

3 75 Nicole Harms LK 3B HH/SH35822 D Lads Okie Mac Cody 32915 W QH 15 2,0 76,0
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EWU Turnier: EWU C-Turnier Großensee Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Andrea Scheper

LK 5A Western Pleasure (LK5A) Artschis Futterscheune Leckerlie und Fliegenspray Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

5

5

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 129 Anne Schramm LK 5A WSTF33385 D Blanca 29823 S Hal 16 5,0 0,0

2 88 Vanessa Hecke LK 5A1003294 D Paule 1001950 W Han 11 4,0 0,0

3 123 Adriana Bakic LK 5A1003321 D Bubbles Twisted Mind 33085 W PinPo 8 3,0 0,0

4 42 Andrea Grell LK 5A1003198 D Noyel 32078 W PIN 8 2,0 0,0

5 81 Beate Klawon LK 5A1003286 D Niebelung 29835 W Hal 18 1,0 0,0
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EWU Turnier: EWU C-Turnier Großensee Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Andrea Scheper

LK 3/4B Ranch Riding (LK3-4B) Artschis Fütterscheune Leckerlies und Fliegenspray Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

5

5

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 78 Nina Bunk LK 4B HH/SH36191 D Don 31391 W LE 24 5,0 70,5

2 27 Isabell Warnck LK 4B HH/SH35353 D Picasso 1000455 W TI 7 4,0 68,5

3 72 Emilie Peter LK 4B HH/SH1001309 D Lomitas 27469 W DR 22 3,0 67,5

4 63 Annika Feldmann LK 3B HH/SH32065 D LR Sunflower Paddy 28311 W QH 11 2,0 65,0

5 75 Nicole Harms LK 3B HH/SH35822 D Lads Okie Mac Cody 32915 W QH 15 1,0 63,0
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EWU Turnier: EWU C-Turnier Großensee Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Andrea Scheper

LK 3A Ranch Riding (LK3A) Reitstall Giese Trensentasche Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

24

8

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 117 Claudia Hansen LK 3A HH/SH14214 D J.K.`s Willow 35707 S HalM 17 8,0 71,5

2 66 Annaly Pritschau LK 3A HH/SH36082 D Unique 36767 S HO 15 7,0 71,0

3 13 Johanna Hein LK 3A HH/SH31857 D Dry Little John 30333 W QH 12 6,0 70,5

3 3 Kristin Isabel Frommelt LK 3A HH/SH31657 D Summertime 58 33467 S WGP 11 6,0 70,5

5 48 Ruth Thiemann LK 3A HH/SH26142 D Olena's Best Badger 31038 W QH 10 4,0 70,0

6 74 Eva-Sophie Herzog LK 3A NS/H33460 D Quicks City 36606 H QH 5 3,0 69,5

7 18 Dierk Biendarra LK 3A HH/SH27030 D Ak Golden Catmen 32631 W QH 8 2,0 68,0

7 107 Jana Gruber LK 3A HH/SH30126 D Cardinal Footworks 36674 W QH 10 2,0 68,0

7 47 Wiebke Lohmann LK 3A HH/SH27916 D Blanca 29823 S Hal 16 2,0 68,0
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EWU Turnier: EWU C-Turnier Großensee Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Andrea Scheper

WT Pleasure Erwachsene (LK4-5A) Artschis Futterscheune Leckerlies und Fliegenspray Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

8

5

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 51 Anika Mai LK 4A HH/SH31645 D Hints Taco Jane 26426 S QH 15 5,0 0,0

2 25 Lena Zimmermann LK 5A1003033 D Cowboy Doc Soul 1001917 W QH 6 4,0 0,0

3 85 Katja Horst LK 5A1002722 D Blackie 1001680 S TI 10 3,0 0,0

4 87 Regina Hecke LK 5A1003293 D Manolete Nadales 34879 W P.R.E. 8 2,0 0,0

5 89 Jasmin Scharnberg LK 5A1003295 D Shakira 1001951 S Han 10 1,0 0,0
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EWU Turnier: EWU C-Turnier Großensee Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Andrea Scheper

LK 3A Western Horsemanship (LK3A) Ayalas Strass & Style Sleazy Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

18

7

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 2 Monique Hecke LK 3A HH/SH33271 D Manolete Nadales 34879 W P.R.E. 8 7,0 84,5

2 74 Eva-Sophie Herzog LK 3A NS/H33460 D Quicks City 36606 H QH 5 6,0 83,5

3 47 Wiebke Lohmann LK 3A HH/SH27916 D Blanca 29823 S Hal 16 5,0 82,5

4 13 Johanna Hein LK 3A HH/SH31857 D Dry Little John 30333 W QH 12 4,0 82,0

5 3 Kristin Isabel Frommelt LK 3A HH/SH31657 D Summertime 58 33467 S WGP 11 3,0 80,5

6 73 Luisa Schenck LK 3A ME/VP33935 D Perla 35182 S Isl. 15 2,0 80,0

6 66 Annaly Pritschau LK 3A HH/SH36082 D Unique 36767 S HO 15 2,0 80,0
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EWU Turnier: EWU C-Turnier Großensee Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Andrea Scheper

LK 4 Reining (LK4) Western Enterprise Gutschein Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

6

5

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 39 Birka Quitnewski LK 4A HH/SH31750 D Lord Gun Antinori 33607 W PH 10 5,0 68,5

2 36 Lene Kohler LK 4B HH/SH35287 D HK Spookn Royalflash 34839 S QH 10 4,0 68,0

3 17 Nele Heidmann LK 4A HH/SH34901 D Lads Smart Bug Chex 34109 S QH 7 3,0 67,5

4 118 Susanne Pecher LK 4A HH/SH31257 D Guntari 35881 W QH 5 2,0 67,0

5 4 Thomas Breiter LK 4A HH/SH1000567 D Silent Virginian 1000542 W QH 8 1,0 64,0
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EWU Turnier: EWU C-Turnier Großensee Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Andrea Scheper

LK 3/4B Trail (LK3-4B) Artschis Futterscheune Mash + Löffel Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

4

4

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 62 Jana Feldmann LK 3B HH/SH32064 D LR Sunflower Paddy 28311 W QH 11 4,0 67,5

2 27 Isabell Warnck LK 4B HH/SH35353 D Picasso 1000455 W TI 7 3,0 62,5
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EWU Turnier: EWU C-Turnier Großensee Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Andrea Scheper

LK 2A Western Pleasure (LK2A) Artschis Futterscheune Leckerlie und Fliegenspray Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

7

5

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 70 Denise Jöhnk LK 2A HH/SH24085 D Twister 33715 W QH 9 5,0 0,0

2 57 Michaela Schiessl LK 2A HH/SH26920 D Talksweettome Lena 27369 S QH 13 4,0 0,0

3 79 Pia Schmidt LK 2A HH/SH33184 D Sugar Heir Bar 26068 W QH 13 3,0 0,0

4 120 Andrea Biesterfeldt LK 2A HH/SH13933 D Zippo Olena 27480 W QH 13 2,0 0,0

5 12 Nicole Bitsch LK 2A HH/SH24860 D Dry Little John 30333 W QH 12 1,0 0,0
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EWU Turnier: EWU C-Turnier Großensee Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Andrea Scheper

LK 1A sen Superhorse (LK1A) Elbzossen Sandra Lollobrigida 1 Boxenschild Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

4

4

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 116 Ina Gonsiorek LK 1A ME/VP17151 D SR Mollys Holly Jac 22099 W QH 19 4,0 68,5

2 1 Fiona Grell LK 1A HH/SH23130 D Noyel 32078 W PIN 8 3,0 66,0

2 61 Ariane Schott LK 1A HH/SH7566 D Mitch 16118 W WGP 21 3,0 66,0

4 43 Tanja Wollenstein LK 1A NS/H23316 D Niebelung 29835 W Hal 18 1,0 62,0
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EWU Turnier: EWU C-Turnier Großensee Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Andrea Scheper

LK 1A Western Horsemanship (LK1A) Western Enterprise Gutschein Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

7

5

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 1 Fiona Grell LK 1A HH/SH23130 D Noyel 32078 W PIN 8 5,0 84,0

2 33 Vanessa Krapp LK 1A HH/SH21008 D Sugar Heir Bar 26068 W QH 13 4,0 83,5

3 116 Ina Gonsiorek LK 1A ME/VP17151 D SR Mollys Holly Jac 22099 W QH 19 3,0 83,0

4 61 Ariane Schott LK 1A HH/SH7566 D Mitch 16118 W WGP 21 2,0 82,5

5 43 Tanja Wollenstein LK 1A NS/H23316 D Niebelung 29835 W Hal 18 1,0 82,0
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EWU Turnier: EWU C-Turnier Großensee Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Andrea Scheper

Walk Trot Horsemanship Jugend 
(LK4-5B)

Artschis Futterscheune Leckerlies und Fliegenspray Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

8

5

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 125 Lale Felten LK 5B1002457 D J.K.`s Willow 35707 S HalM 17 5,0 79,0

2 102 Johanna Lescow LK 5B1003308 D Manolete Nadales 34879 W P.R.E. 8 4,0 78,5

3 28 Melissa Warnck LK 5B1000507 d Picasso 1000455 W TI 7 3,0 78,0

4 41 Lenya Kohler LK 4B HH/SH1000094 D HK My Splendid Blaze 34838 S QH 9 2,0 77,5

5 91 Friederike Lescow LK 5B1003296 D Paule 1001950 W Han 11 1,0 72,5
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EWU Turnier: EWU C-Turnier Großensee Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Andrea Scheper

LK 4/5A Showmanship at Halter (LK4
-5A)

Reiterland Grande Mähnenspray Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

4

4

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 93 Jessica Gleu LK 4A HH/SH28800 D Toy Little Joker 27031 W QH 21 4,0 79,5

2 88 Vanessa Hecke LK 5A1003294 D Paule 1001950 W Han 11 3,0 39,0
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EWU Turnier: EWU C-Turnier Großensee Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Andrea Scheper

LK 3A Showmanship at Halter (LK3A) Reiterland Grande Mähnenspray Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

7

5

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 2 Monique Hecke LK 3A HH/SH33271 D Manolete Nadales 34879 W P.R.E. 8 5,0 84,5

2 48 Ruth Thiemann LK 3A HH/SH26142 D Olena's Best Badger 31038 W QH 10 4,0 84,0

3 90 Anja Roschkowski LK 3A HH/SH29743 D So chocolady 28345 S QH 16 3,0 81,0

4 73 Luisa Schenck LK 3A ME/VP33935 D Perla 35182 S Isl. 15 2,0 80,0

5 66 Annaly Pritschau LK 3A HH/SH36082 D Unique 36767 S HO 15 1,0 79,5
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EWU Turnier: EWU C-Turnier Großensee Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Andrea Scheper

LK 4 Western Pleasure (LK4) Artschis Futterscheune Leckerlie und Fliegenspray Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

9

5

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 50 Jacqueline Henning LK 4A HH/SH1001308 D Princess 1001557 S QH 15 5,0 0,0

2 4 Thomas Breiter LK 4A HH/SH1000567 D Silent Virginian 1000542 W QH 8 4,0 0,0

3 72 Emilie Peter LK 4B HH/SH1001309 D Lomitas 27469 W DR 22 3,0 0,0

4 20 Angelina Kreter LK 4A HH/SH27116 D So chocolady 28345 S QH 16 2,0 0,0

5 93 Jessica Gleu LK 4A HH/SH28800 D Toy Little Joker 27031 W QH 21 1,0 0,0
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EWU Turnier: EWU C-Turnier Großensee Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Andrea Scheper

LK 5A Western Horsemanship (LK5A) Western Enterprise Gutschein Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

4

4

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 101 Katharina Eggenreich LK 5A1003307 D Rambley 1001960 W NF 24 4,0 82,0

2 123 Adriana Bakic LK 5A1003321 D Bubbles Twisted Mind 33085 W PinPo 8 3,0 80,0

3 88 Vanessa Hecke LK 5A1003294 D Paule 1001950 W Han 11 2,0 78,0
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EWU Turnier: EWU C-Turnier Großensee Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Andrea Scheper

Ü40 Horsemanship LK 3-5A (LK3-5A) Reiterland Grande Abschwitzdecke Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

4

4

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 19 Nicole Morganti LK 3A HH/SH27005 D Sams Colourful Abby 27579 S PH 13 4,0 81,5

2 117 Claudia Hansen LK 3A HH/SH14214 D J.K.`s Willow 35707 S HalM 17 3,0 81,0

3 106 Susanne Griszkat LK 5A1003312 D Maja 1001964 S APPM 15 2,0 74,5

4 49 Petra Roepstorff LK 3A HH/SH16039 D Big Billabong Brady 1001257 W IT 6 1,0 73,0
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EWU Turnier: EWU C-Turnier Großensee Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Andrea Scheper

Walk Trot Pleasure Jugend (LK4-5B) Artschis Futterscheune Leckerlies und Fliegenspray Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

8

5

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 102 Johanna Lescow LK 5B1003308 D Manolete Nadales 34879 W P.R.E. 8 5,0 0,0

2 28 Melissa Warnck LK 5B1000507 d Picasso 1000455 W TI 7 4,0 0,0

3 91 Friederike Lescow LK 5B1003296 D Paule 1001950 W Han 11 3,0 0,0

4 125 Lale Felten LK 5B1002457 D J.K.`s Willow 35707 S HalM 17 2,0 0,0

5 109 Lia Bewernick LK 5B1003315 D Mäxchen von Dalberg 1001965 W Shet 11 1,0 0,0
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EWU Turnier: EWU C-Turnier Großensee Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Andrea Scheper

Greenhorse Pleasure (LK1-5) Western Enterprise Gutscheine Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

7

5

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 16 Lars Toftdahl LK 3A HH/SH28282 DK Panagiota 36380 S QH 5 5,0 0,0

2 23 Ayala Behrmann LK 2A HH/SH22135 D MQ Virgil Earp 1001914 W PH 6 4,0 0,0

3 11 Ann-Katrin Hansen LK 4A HH/SH38097 D Moe 35445 W DRP 14 3,0 0,0

4 5 Berit Selina Philipp LK 3A HH/SH30952 D Curraheen Lady 1000498 S WGP 5 2,0 0,0

5 54 Bettina Wertheimer LK 3A HB/NS30748 D Hayat Smartie 1000026 W PH 6 1,0 0,0
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EWU Turnier: EWU C-Turnier Großensee Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Andrea Scheper

LK 4/5A Ranch Riding (LK4-5A) Artschis Futterscheune Magic Brush und Sekt Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

12

6

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 55 Daniela Körting LK 5A HH/SH1000328 D Sandsturm aka Bob 1000252 W Hal 9 6,0 71,0

2 50 Jacqueline Henning LK 4A HH/SH1001308 D Princess 1001557 S QH 15 5,0 70,5

3 30 Katharina Pitann LK 4A ME/VP1000484 D Reanna 1000438 S IC 8 4,0 70,0

4 37 Volker Sund LK 4A HH/SH1000257 D WB Georgeous Gray 32289 W QH 8 3,0 69,5

5 4 Thomas Breiter LK 4A HH/SH1000567 D Silent Virginian 1000542 W QH 8 2,0 69,0

6 11 Ann-Katrin Hansen LK 4A HH/SH38097 D Moe 35445 W DRP 14 1,0 68,0
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EWU Turnier: EWU C-Turnier Großensee Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Andrea Scheper

LK 1/2A Reining (LK1-2A) Western Enterprise Gutschein Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

4

4

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 21 Claudia Gülich-Hartwig LK 1A HB/NS, 
HH/SH

29707 D Legends Remedy 30259 W QH 10 4,0 67,5

2 112 Andreas Kohler LK 2A HH/SH10918 D HK Spookn Royalflash 34839 S QH 10 3,0 66,5

3 1 Fiona Grell LK 1A HH/SH23130 D Noyel 32078 W PIN 8 2,0 66,0

4 61 Ariane Schott LK 1A HH/SH7566 D Mitch 16118 W WGP 21 1,0 65,0

Seite 31 von 46Montag, 16. September 2019 20:54Erstellt:



EWU Turnier: EWU C-Turnier Großensee Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Andrea Scheper

LK 3A Western Pleasure (LK3A) Artschis Futterscheune Leckerlie und Fliegenspray Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

17

7

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 52 Astrid Groth LK 3A HH/SH13719 D Captain Conclusive 28458 W QH 14 7,0 0,0

2 65 Yvonne Kibbel LK 3A HH/SH33796 D Star Sweet Joe 35277 W PH 11 6,0 0,0

3 6 Janine Bornhöft LK 3A HH/SH33782 D Snooze N Sun 30261 W QH 10 5,0 0,0

4 14 Kerstin Perlewitz LK 3A HH/SH31861 D Wish Imladres 33727 W Hal 11 4,0 0,0

5 47 Wiebke Lohmann LK 3A HH/SH27916 D Blanca 29823 S Hal 16 3,0 0,0

6 115 Silke Eigenbrodt LK 3A HH/SH16048 D Snow Kid 35001 S QH 6 2,0 0,0

7 2 Monique Hecke LK 3A HH/SH33271 D Manolete Nadales 34879 W P.R.E. 8 1,0 0,0
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EWU Turnier: EWU C-Turnier Großensee Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Andrea Scheper

LK 1 Showmanship at Halter (LK1) Reiterland Grande Mähnenspray Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

4

4

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 33 Vanessa Krapp LK 1A HH/SH21008 D Sugar Heir Bar 26068 W QH 13 4,0 84,5

2 127 Celine Danneleit LK 1B HH/SH28147 D Findus 29594 W WGP 15 3,0 73,0
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EWU Turnier: EWU C-Turnier Großensee Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Andrea Scheper

Ü40 Western Pleasure LK 3-5A (LK3-
5A)

Nürminger Präsentkorb Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

8

5

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 19 Nicole Morganti LK 3A HH/SH27005 D Sams Colourful Abby 27579 S PH 13 5,0 0,0

2 115 Silke Eigenbrodt LK 3A HH/SH16048 D Snow Kid 35001 S QH 6 4,0 0,0

3 49 Petra Roepstorff LK 3A HH/SH16039 D Big Billabong Brady 1001257 W IT 6 3,0 0,0

4 117 Claudia Hansen LK 3A HH/SH14214 D J.K.`s Willow 35707 S HalM 17 2,0 0,0

5 20 Angelina Kreter LK 4A HH/SH27116 D So chocolady 28345 S QH 16 1,0 0,0
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EWU Turnier: EWU C-Turnier Großensee Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Andrea Scheper

LK 2A Ranch Riding (LK2A) Artschis Futterscheune Magic Brush und Sekt Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

9

5

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 96 Franziska Kühne LK 2A HH/SH25370 D Giggling Cowboy 32130 W QH 5 5,0 71,0

2 26 Ina Warnck LK 2A HH/SH32063 D Sir Merlin 34154 W TI 9 4,0 70,5

3 79 Pia Schmidt LK 2A HH/SH33184 D Sugar Heir Bar 26068 W QH 13 3,0 70,0

4 57 Michaela Schiessl LK 2A HH/SH26920 D Talksweettome Lena 27369 S QH 13 2,0 67,0

5 12 Nicole Bitsch LK 2A HH/SH24860 D Dry Little John 30333 W QH 12 1,0 64,5
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EWU Turnier: EWU C-Turnier Großensee Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Andrea Scheper

LK 2A Trail (LK2A) Artschis Futterscheune Leinöl und Löffel Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

6

5

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 26 Ina Warnck LK 2A HH/SH32063 D Sir Merlin 34154 W TI 9 5,0 68,0

2 79 Pia Schmidt LK 2A HH/SH33184 D Sugar Heir Bar 26068 W QH 13 4,0 67,5

3 57 Michaela Schiessl LK 2A HH/SH26920 D Talksweettome Lena 27369 S QH 13 3,0 64,5
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EWU Turnier: EWU C-Turnier Großensee Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Andrea Scheper

LK 1-3A Western Riding (LK1-3A) Ayalas Strass & Style Equidenpasstasche und Sekt Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

6

5

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 97 Franziska Kühne LK 2A HH/SH25370 D Apoldino 25972 W TRAK 25 5,0 70,0

2 68 Svenja Kühl LK 1A HH/SH23138 D Dry Centerd 16903 W QH 23 4,0 69,5

3 66 Annaly Pritschau LK 3A HH/SH36082 D Unique 36767 S HO 15 3,0 69,0

4 1 Fiona Grell LK 1A HH/SH23130 D Noyel 32078 W PIN 8 2,0 68,0

4 116 Ina Gonsiorek LK 1A ME/VP17151 D SR Mollys Holly Jac 22099 W QH 19 2,0 68,0
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EWU Turnier: EWU C-Turnier Großensee Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Andrea Scheper

LK 1A Western Pleasure (LK1A) Artschis Futterscheune Leckerlie und Fliegenspray Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

5

5

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 58 Svetlana Henke LK 1A HH/SH7797 D Green With Anna 30553 S APP 6 5,0 0,0

2 33 Vanessa Krapp LK 1A HH/SH21008 D Sugar Heir Bar 26068 W QH 13 4,0 0,0

3 126 Svenja Kühl LK 1A HH/SH23138 D Snooze N Sun 30261 W QH 10 3,0 0,0

4 1 Fiona Grell LK 1A HH/SH23130 D Noyel 32078 W PIN 8 2,0 0,0

5 43 Tanja Wollenstein LK 1A NS/H23316 D Niebelung 29835 W Hal 18 1,0 0,0
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EWU Turnier: EWU C-Turnier Großensee Ergebnisliste H&DTH

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Andrea Scheper

LK 1-3 Horse and Dog Trail (LK1-3) Ayalas Strass & Style Equidenpasstasche und Zoohandlung 
Trittau Hundespielzeuge

Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

4

4

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter

Hund

ScorePunkte

1 38 Melanie Lattka LK 1A HH/SH27915 D Janja 28660 S FJ 23

Mila 334 Hündin Australian 
Shepherd

3

77,54,0

2 115 Silke Eigenbrodt LK 3A HH/SH16048 D Snow Kid 35001 S QH 6

Josie 239 Hündin Terrier 7

66,53,0

3 122 Andrea Heitmann LK 3A HH/SH11771 D Lomitas 27469 W DR 22

Baja 375 Hündin Deutsche 
Dogge

2

66,02,0
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EWU Turnier: EWU C-Turnier Großensee Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Andrea Scheper

LK 5 Trail (LK5) Artschis Futterscheune Heucobs und Fliegenspray Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

4

4

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 80 Emily Hausmann LK 5B HH/SH35381 D Summertime 58 33467 S WGP 11 4,0 68,5

2 55 Daniela Körting LK 5A HH/SH1000328 D Sandsturm aka Bob 1000252 W Hal 9 3,0 67,0

3 130 Stefan Janssen LK 5A1003585 D Picasso 1000455 W TI 7 2,0 61,0
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EWU Turnier: EWU C-Turnier Großensee Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Andrea Scheper

LK 4A Trail (LK4A) Artschis Futterscheune Heucobs und Fliegenspray Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

6

5

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 37 Volker Sund LK 4A HH/SH1000257 D WB Georgeous Gray 32289 W QH 8 5,0 70,5

2 50 Jacqueline Henning LK 4A HH/SH1001308 D Princess 1001557 S QH 15 4,0 69,0

3 20 Angelina Kreter LK 4A HH/SH27116 D So chocolady 28345 S QH 16 3,0 67,5

4 4 Thomas Breiter LK 4A HH/SH1000567 D Silent Virginian 1000542 W QH 8 2,0 67,0

5 94 Madeleine Pokrandt LK 4A HH/SH33779 D Takuu Skanskan 1001290 W QHM 12 1,0 61,5
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EWU Turnier: EWU C-Turnier Großensee Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Andrea Scheper

Trail in Hand LK 1-5 (LK1-5) Reiterland Grande Mähnenspray Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

10

5

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 90 Anja Roschkowski LK 3A HH/SH29743 D So chocolady 28345 S QH 16 5,0 70,0

2 73 Luisa Schenck LK 3A ME/VP33935 D Perla 35182 S Isl. 15 4,0 69,5

3 54 Bettina Wertheimer LK 3A HB/NS30748 D Hayat Smartie 1000026 W PH 6 3,0 67,5

4 24 Mandy Peters LK 2A HH/SH26193 D Billy Boy 49 36438 W WGP 14 2,0 64,5

5 85 Katja Horst LK 5A1002722 D Blackie 1001680 S TI 10 1,0 53,0
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EWU Turnier: EWU C-Turnier Großensee Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Andrea Scheper

LK 1/2B Western Horsemanship (LK1
-2B)

Western Enterprise Gutschein Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

5

5

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 76 Lisa Meibohm LK 2B HH/SH27938 D Bubbles Twisted Mind 33085 W PinPo 8 5,0 84,0

2 7 Pia Schmöde LK 2B HH/SH28198 D Sweet Rockin Cody 34286 W QH 8 4,0 83,5

3 119 Rosa-Lee Biesterfeldt LK 1B HH/SH28983 D Zippo Olena 27480 W QH 13 3,0 77,0

4 127 Celine Danneleit LK 1B HH/SH28147 D Findus 29594 W WGP 15 2,0 73,5
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EWU Turnier: EWU C-Turnier Großensee Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Andrea Scheper

LK 1/2B Ranch Riding (LK1-2B) Artschis Futterscheune Leckerlies und Fliegenspray Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

4

4

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 119 Rosa-Lee Biesterfeldt LK 1B HH/SH28983 D Zippo Olena 27480 W QH 13 4,0 70,5

2 7 Pia Schmöde LK 2B HH/SH28198 D Sweet Rockin Cody 34286 W QH 8 3,0 68,5

3 76 Lisa Meibohm LK 2B HH/SH27938 D Bubbles Twisted Mind 33085 W PinPo 8 2,0 68,0

4 127 Celine Danneleit LK 1B HH/SH28147 D Findus 29594 W WGP 15 1,0 64,5
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EWU Turnier: EWU C-Turnier Großensee Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Andrea Scheper

Greenhorse Basics LK 1-5 (LK1-5) Artschis Futterscheune Futtertonne + Schaufel Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

8

5

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 23 Ayala Behrmann LK 2A HH/SH22135 D MQ Virgil Earp 1001914 W PH 6 5,0 6,6

2 16 Lars Toftdahl LK 3A HH/SH28282 DK Panagiota 36380 S QH 5 4,0 6,3

3 54 Bettina Wertheimer LK 3A HB/NS30748 D Hayat Smartie 1000026 W PH 6 3,0 6,1

4 5 Berit Selina Philipp LK 3A HH/SH30952 D Curraheen Lady 1000498 S WGP 5 2,0 5,9

5 113 Jessica Paulien LK 3A HH/SH26961 D Big Billabong Brady 1001257 W IT 6 1,0 5,7

Seite 45 von 46Montag, 16. September 2019 20:55Erstellt:



EWU Turnier: EWU C-Turnier Großensee Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Andrea Scheper

LK 3A Trail (LK3A) Western Enterprise Guschein
Artschis Futterscheune Mash + Löffel

Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

20

7

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 48 Ruth Thiemann LK 3A HH/SH26142 D Olena's Best Badger 31038 W QH 10 7,0 69,5

2 13 Johanna Hein LK 3A HH/SH31857 D Dry Little John 30333 W QH 12 6,0 68,5

2 115 Silke Eigenbrodt LK 3A HH/SH16048 D Snow Kid 35001 S QH 6 6,0 68,5

4 6 Janine Bornhöft LK 3A HH/SH33782 D Snooze N Sun 30261 W QH 10 4,0 67,5

5 60 Rainer Schott LK 3A HH/SH24786 D Levado Gold Rush 7947 W Hal 26 3,0 67,0

5 2 Monique Hecke LK 3A HH/SH33271 D Manolete Nadales 34879 W P.R.E. 8 3,0 67,0

7 107 Jana Gruber LK 3A HH/SH30126 D Cardinal Footworks 36674 W QH 10 1,0 64,5
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